第４号様式の２

特例税率適用競技会に関する届出書

島根県

      県民センター所長  様

 島根県県税条例第28条第３項第１号に該当する競技会を下記のとおり開催しま

す。

      年  月  日

       （主催者）住所又は

            所 在 地

            氏名又は

            名  称

競技会の名称

競 技 会 開 催

ゴ ル フ 場

名称

所在地

開 催 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

利用料金等に

関 す る 事 項

参加料等

   Ａ

利 用 料 金

   Ｂ

一人あたりの

利用日数Ｃ

一日あたりの利用料

金（Ａ／Ｃ）＋Ｂ

   円

   円      日        円

備考

 １．一人あたりの利用日数欄は、公式練習日も含めた日数であること。

 ２．この届出書には、大会要領を添付し、当月分のゴルフ場利用税納入申告書の

提出に併せて参加選手一覧表を添付すること。

 ３．「利用料金」とは何らの名義をもってするを問わず、上記競技会における当該施設の
利用について、その対価又は、負担として支払うべき料金をいう。ただし、ゴルフ場の

収入とならないもの（消費税、ゴルファー保険料、ゴルフ連盟負担金、身体障がい者協

力費等）及び利用者の任意によるもの（キャディーフィ、ロッカーフィ等）は除くもの

とする。